

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH za MJ 20%	cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH
STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT										
Okenné výplne										
P1	SO1	OV/2400/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	2 908,640	11 634,560	581,728	3490,368	13 961,47
P1A	SO1	OV/2200/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	2 858,240	11 432,960	571,648	3429,888	13 719,55
P2	SO1	OV/2600/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	2 959,040	23 672,320	591,808	3550,848	28 406,78
P2A	SO1	OV/2600/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	2 975,840	23 806,720	595,168	3571,008	28 568,06
P3	SO1	OV/2450/2820	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	4 033,120	24 198,720	806,624	4839,744	29 038,46
P3A	SO1	OV/2800/2820	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	7,000	4 243,680	29 705,760	848,736	5092,416	35 646,91
P4	SO1	OV/2800/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	3 193,120	19 158,720	638,624	3831,744	22 990,46
P5	SO1	OV/1050/2720	2 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	17,000	1 512,000	25 704,000	302,400	1814,400	30 844,80
P6	SO1	OV/2800/800	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 413,440	1 413,440	282,688	1696,128	1 696,13
P7	SO1	OV/650/650	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 066,240	1 066,240	213,248	1279,488	1 279,49
P8	SO1	OV/400/900	1-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	959,840	959,840	191,968	1151,808	1 151,81
P10	SO1	OV/1500/2820	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	33,000	1 878,240	61 981,920	375,648	2253,888	74 378,30
P11	SO1	OV/650/2270	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	20,000	837,760	16 755,200	167,552	1005,312	20 106,24
P12	SO1	OV/2200/2500	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	2 527,840	7 583,520	505,568	3033,408	9 100,22
P13	SO1	OV/1200/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 303,680	5 214,720	260,736	1564,416	6 257,66
P14	SO1	OV/850/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová neprievzvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	980,000	980,000	196,000	1176,000	1 176,00

P15	SO1	OV/2500/1200	3-dielne drevené okno fixné s nadoblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 406,720	1 406,720	281,344	1688,064	1 688,06
P16	SO1	OV/1050/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	1 062,880	8 503,040	212,576	1275,456	10 203,65
P17	SO1	OV/900/1100	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	668,640	2 674,560	133,728	802,368	3 209,47
P23	SO1	OV/1550/1900	3-dielne drevené okno s nadoblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 367,520	1 367,520	273,504	1641,024	1 641,02
P24	SO1	OV/1100/1100	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 490,720	1 490,720	298,144	1788,864	1 788,86
P25	SO1	OV/1050/1940	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	1 236,480	3 709,440	247,296	1483,776	4 451,33
P26	SO1	OV/2200/1750	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 578,080	1 578,080	315,616	1893,696	1 893,70
P27	SO1	OV/2000/1450	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	1 290,240	7 741,440	258,048	1548,288	9 289,73
P28	SO1	OV/650/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 136,800	4 547,200	227,360	1364,160	5 456,64
P29	SO1	OV/1050/2150	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	9,000	1 260,000	11 340,000	252,000	1512,000	13 608,00
P30	SO1	OV/550/950	1-dielne drevené okno fixné, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	627,200	1 254,400	125,440	752,640	1 505,28
P31	SO1	OV/670/950	1-dielne drevené okno fixné, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	669,760	669,760	133,952	803,712	803,71
P2T	SO1	OV/2600/3450	9 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	9,000	4 244,000	38 196,000	848,800	5092,800	45 835,20
P3T	SO1	OV/2600/1500	4 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 140,000	2 140,000	428,000	2568,000	2 568,00
P4T	SO1	OV/1180/1180	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	1 411,000	2 822,000	282,200	1693,200	3 386,40
P5T	SO1	OV/850/600	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	565,000	565,000	113,000	678,000	678,00
P6T	SO1	OV/850/1400	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	1 002,000	2 004,000	200,400	1202,400	2 404,80

P7T	SO1	OV/810/1100	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	901,000	901,000	180,200	1081,200	1 081,20
P8T	SO1	OV/550/950	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	5,000	358,000	1 790,000	71,600	429,600	2 148,00
P9T	SO1	OV/2500/1250	3 -dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 385,000	1 385,000	277,000	1662,000	1 662,00
P10T	SO1	OV/2000/2400	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	2 950,000	5 900,000	590,000	3540,000	7 080,00
P11T	SO1	OV/1300/2150	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 745,000	6 980,000	349,000	2094,000	8 376,00
P12T	SO1	OV/1200/2150	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	1 265,000	3 795,000	253,000	1518,000	4 554,00
P13T	SO1	OV/2000/2720	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	3 175,000	3 175,000	635,000	3810,000	3 810,00
P14T	SO1	OV/2200/2975	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	3 842,000	7 684,000	768,400	4610,400	9 220,80
P1Š	SO1	OV/2050/1450	plastové okno 2-dielne (5 komorový profil - hrúbky 70-80mm), prvý diel dvojkrídlový, otvárací, druhý diel jednokrídlový, otvárací sklopný, zasklené izol. dvojsklom Ug=1,1 W m ⁻² K ⁻¹ , farba rámov biela, včetně vnútornej parapetnej dosky a vonkajšieho parapetu. Cena položky je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy	ks	20,000	445,000	8 900,000	89,000	534,000	10 680,00
P2Š	SO1	OV/2350/1450	plastové okno 3-dielne (5 komorový profil - hrúbky 70-80mm), dva diely jednokrídlové, otvárací, tretí diel jednokrídlový, otvárací sklopný, zasklené izol. dvojsklom Ug=1,1 W m ⁻² K ⁻¹ , farba rámov biela, včetně vnútornej parapetnej dosky a vonkajšieho parapetu. Cena položky je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy	ks	1,000	511,000	511,000	102,200	613,200	613,20
Okenné výplne			SPOLU				398 299,520	15 076,952		477 959,39
Dverné výplne										
P9	SO1	DV/1800/3000	2 -dielne drevené dvere s poloblúkom smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	3 614,240	3 614,240	722,848	4337,088	4 337,09
P18	SO1	DV/1500/3600	2 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	2 346,400	4 692,800	469,280	2815,680	5 631,36
P19	SO1	DV/1050/2000	1 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm, bez zasklenia, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 377,600	1 377,600	275,520	1653,120	1 653,12
P20	SO1	DV/2050/2700	1 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 398,880	1 398,880	279,776	1678,656	1 678,66
P21	SO1	DV/2500/2700	1 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 624,000	1 624,000	324,800	1948,800	1 948,80
P22	SO1	DV/1600/2000	1 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. S pevným nadsvetlíkom 1600x500. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 363,200	2 363,200	472,640	2835,840	2 835,84
P1T	SO1	DV/1500/2100	1 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, priečky duplex 20mm,zasklené v hornej časti izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 264,000	2 264,000	452,800	2716,800	2 716,80

P3Š	SO1	DV/1800/2200	1 -dielne plastové dvere, dvojkrídlové v hornej časti zasklenené izolačným dvojsklom 4-16-4 Ug=1,1, farba rámov biela. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	685,000	685,000	137,000	822,000	822,000
Dverné výplne			SPOLU				18 019,720	3 134,664		21 623,70
Ostatné výplne**										
Ostatné výplne**			SPOLU				0,000			0,00
STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT			Celkový súčet v EUR (bez DPH)							416 319,24
			DPH v EUR							83 263,85
			Celkový súčet v EUR (s DPH)							499 583,09

Poznámky

- * uvádzať aj kombinované výplne otvorov (napr. balkónové a loggiové vstupy, hlavné vstupy do objektov s nadsvetlíkom a pod.)
- ** uvádzať všetky ostatné konštrukcie výplní otvorov mimo okien a dverí (brány, vráta, presklené steny atď.)
- *** špecifikácia podľa podrobného výpisu (vrátane grafickej prílohy schémy otvorovej výplne)